
Uchwała Nr 16/281/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na realizację w roku 2024  zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej oraz pielęgnowania polskości przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (DZ.U. z 2024 r. 

poz. 566) i art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023 r. poz 571 z poź. zm.) Uchwały Nr 

LIII/812/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działaności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2023.5111), w związku 

z Uchwałą Nr 7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się co 

następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 13 lutego 2024 r. na realizację 
w 2024 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pozytku publicznego 
i o wolontariacie z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej oraz pielęgnowania 
polskości, wpłynęło 11 ofert. 10 ofert spełniło wymogi formalne. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2.  
Oferty wymienione w §1 zostały zaopiniowane przez komisję konkursową powołaną Uchwałą 
Nr 13/225/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 2024 roku. Listę ofert 
wybranych do realizacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  
Łączna kwota dotacji przeznaczona na realizację zadań wskazanych § 2 wynosi 50 000 zł. 

§ 4.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7DEB26-D73E-4695-8075-9ED80C64E6BD. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7DEB26-D73E-4695-8075-9ED80C64E6BD. Podpisany Strona 2



 

 

Wykaz ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione  
na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego w 2024 r. z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej oraz pielęgnowania polskości 

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa Zadania 

Oferty spełniające wymogi formalne 

1 Fundacja "Szalony Krasnolud" Olsztyński tryptyk - promocja cz. II 

2 
 Wojskowe Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 
Węgorapa 

Artyleryjskie Sztandary 

3 
Towarzystwo Przyjaciół Wilna  
i Ziemi Wileńskiej w Olsztynie 

"Z Kresów na Warmię i Mazury. Sylwetki 
uczestników walk o niepodległość" - 

wydanie i promocja biuletynu   
„BezKresy Niepodległej” 

4 
Towarzystwo Przyjaciół Wilna  
i Ziemi Wileńskiej w Olsztynie 

Warmińsko-Mazurski Kongres  
Pamięci Kresowej 

5 
Towarzystwo Naukowe  

im. Wojciecha Kętrzyńskiego  
w Olsztynie 

Wojna zmieniła wszystko. Relacje 
"mieszkańców" Warmii i Mazur 

6 
 

 Muzeum Pomnika Historii 
"Frombork - zespół katedralny" 

Spotkania z historią - koncert pamięci 

7 
Stowarzyszenie Kobiet MIEJ 

MARZENIA 

NIE RZUCIM ZIEMI - cykl wydarzeń  
z zakresu podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej 

8 
Stowarzyszenie Gmin "Polskie 

Zamki Gotyckie" 
Obozy w Prusach Wschodnich w pierwszej 

połowie XX wieku 

9 
 Akcja Katolicka Archidiecezji 

Warmińskiej 
XVIII Sztafeta Rowerowa do Grobu  

bł. ks. Jerzego Popiełuszki 

10 
Zarząd Oddziału Związku 

Sybiraków, Stowarzyszenie, 

Wyjazd integracyjny środowiska 
sybirackiego z  młodzieżą Klubów Wnuka 

Sybiraka i nauczycielami szkół. 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych 

1 
Stowarzyszenie ,,Zawsze 

Pomocni, Zawsze Przy Tobie" 
Podtrzymanie i upowszechnianie  

tradycji narodowych 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/281/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7DEB26-D73E-4695-8075-9ED80C64E6BD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz wybranych ofert  
na realizację w 2024 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej oraz pielęgnowania polskości. 

 

  

Lp. Tytuł oferty / Oferent 
Kwota 

wnioskowana 
Liczba punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1 

"Z Kresów na Warmię i Mazury. Sylwetki uczestników 
walk o niepodległość" - wydanie i promocja biuletynu  

„BezKresy Niepodległej” 
 Towarzystwo Przyjaciół Wilna  
i Ziemi Wileńskiej w Olsztynie 

8 000,00 zł 27,33 8 000,00 zł 

2 

Wojna zmieniła wszystko.  
Relacje "mieszkańców" Warmii i Mazur 

 Towarzystwo Naukowe  
im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie 

8 000,00 zł 26,67 8 000,00 zł 

3 
ARTYLERYJSKIE SZTANDARY 

 WOJSKOWE STOWARZYSZENIE 
SPOŁECZNO-KULTURALNE WĘGORAPA 

8 000,00 zł 26,17 8 000,00 zł 

4 
XVIII Sztafeta Rowerowa do Grobu  

bł. ks. Jerzego Popiełuszki 
 Akcja Katolicka Archidiecezji Warmińskiej 

8 000,00 zł 25,58 6 000,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/281/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7DEB26-D73E-4695-8075-9ED80C64E6BD. Podpisany Strona 1



 

5 
Obozy w Prusach Wschodnich  
w pierwszej połowie XX wieku 

 Stowarzyszenie Gmin "Polskie Zamki Gotyckie" 
5 000,00 zł 24,92 5 000,00 zł 

6 

Wyjazd integracyjny środowiska sybirackiego  
z młodzieżą Klubów Wnuka Sybiraka  

i nauczycielami szkół. 
 Zarząd Oddziału Związku Sybiraków, Stowarzyszenie, 

6 105,00 zł 24,75 5 000,00 zł 

7 
NIE RZUCIM ZIEMI - cykl wydarzeń z zakresu 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej 
 Stowarzyszenie Kobiet MIEJ MARZENIA 

8 000,00 zł 24,42 5 000,00 zł 

8 
Warmińsko-Mazurski Kongres Pamięci Kresowej 

 Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi Wileńskiej  
w Olsztynie 

8 000,00 zł 24,25 5 000,00 zł 

Łącznie: 50 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7DEB26-D73E-4695-8075-9ED80C64E6BD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 16/281/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Wykaz ofert
	Zalacznik 2 wykaz wybranych ofert


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




